
JEGYZŐKÖNYV 
 

Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2012. augusztus 2.-i rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak:  A Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testületének tagjai a mellékelt 
jelenléti ív szerint. 
Hivatalból jelen van: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző megbízása alapján, Dr. Presits Pál 
igazgatási ügyintéző 
 
Sztányi Tibor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kaposfő Község 
Önkormányzat képviselő-testületéből 7 fő testületi tagból 6 fő testületi tag jelen van, az ülés 
határozatképes. 
 
Pitz Sándor képviselő javasolja a sürgősségi indítványként az ülés 5. napirendi pontjaként 
felvenni: „Előterjesztés a 2012. évi Kulturális Találkozó rendezvénysorozatról.” 
 
Sztányi Tibor polgármester szavazásra teszi fel a módosított napirendet. 
 
Megállapítja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal 
elfogadja el a következő napirendet. 
 

Napirend 
 
1.) Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában lévő viziközművel kapcsolatos 
beruházásról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
2./ Előterjesztés Kaposfőért Egyesület hitelfelvételével kapcsolatos önkormányzati 
kezességvállalásáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
3./ Előterjesztés a 152/2011. (XI.24.) képviselő-testületi határozat módosításáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
4./ Előterjesztés Kollár Istvánné volt körjegyzőségi dolgozó saját halottá nyilvánításáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
5./ Előterjesztés a 2012. évi Kulturális Találkozó rendezvénysorozatról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
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1.) Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában lévő viziközművel kapcsolatos 
beruházásról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Üdvözli az Aquazala Kft képviselőit, átadja a szót. 
 
Hozzászólások: 
 
Horváth Balázs Aquazala Kft. képviselője: 
Kaposfő Község ivóvízellátása 2 kútból történik. Az első közvetlenül a hálózatba tölti az 
ivóvizet a második pedig tárolóba tölti azt. 2010. júliusi állapotfelmérés során homokolást 
észleltek, illetve megállapították, hogy idegen tárgy található a kútban. 
Az ivóvíz szolgáltatás zavartalan biztosítása érdekében javasolja, a kutak tisztítását, illetve az 
idegen test kiemelését. A szolgáltatás teljesítéséhez a forrás rendelkezésre áll a 2011. –évi és a 
2012. évi koncessziós díjak terhére.  
Elmondja, hogy több lakossági panasz érkezett kaposfői lakosoktól a vízminőségre és 
mennyiségre egyaránt. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy a mellékelt árajánlat nem elegendő 100.000.- Forintot meghaladó beruházás 
esetében legalább 3 árajánlat szükséges melyek közül a képviselő-testület kiválaszthatja a 
kedvezőt. 
Elmondja, hogy Kaposmérő község hasonló ügyben pert indított a szolgáltatóval szemben. Az 
eljárás folyamatban van, véleménye szerint a per eredményének ismeretében, célszerű jogi 
lépések meghozatalát is mérlegelni.   
 
Kiss János Aquazala Kft. képviselője: 
Felhívja a figyelmet, hogy Kaposmérő esetében nem idegen test jelentett problémát, hanem a 
kút teljes tönkremenetele. 
 
Horváth Balázs Aquazala Kft. képviselője: 
Kaposmérőben szintén az ajánlatot adó Aquaplus Kft. végezte el a munkálatokat. A cég jó 
referenciákat tud felmutatni. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint a 2012. évben ez a beruházás nem kivitelezhető. A vízminőséggel 
kapcsolatos problémák esetében szükségesnek tartja, hogy azok ÁNTSZ által végzett 
laboratóriumi vizsgálatokkal is alá legyenek, támasztva. 
Véleménye szerint az idegen test kiemelésének költségeit, ami nagy valószínűséggel egy 
beszakadt szivattyú, nem a koncessziós díjból kell fedezni. A szolgáltató váltásnál az átadás – 
átvétel jól dokumentált, így meg lehet találni az idegen tárgyért felelőst. 
Elmondja, hogy az ő háztartásuk sok vizet fogyaszt, de nem észlelt negatív változást a 
vízminőségben.  
Véleménye szerint a kút állapotáért nem az önkormányzat a felelős. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Háziorvosként elvégeztette az óvoda vízminőség vizsgálatát fluorra és jódra. Az ÁNTSZ 
bakteriológiai és ásványi anyagtartalommal kapcsolatos vizsgálatokat végez a vízmintán. 
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Véleménye szerint a víznyomással lehetnek problémák, de a víz emberi fogyasztásra 
alkalmas. A lakossági bejelentésekkel lehet kapcsolatban véleménye szerint, hogy a 
közelmúltban többen víztisztító berendezéseket akartak értékesíteni a településen.  
 
Horváth Balázs Aquazala Kft. képviselője: 
Elmondja, hogy az ÁNTSZ vas, mangán, nitrát, nitrit mennyiségre végzi a vizsgálatot. 
Az Aquazala Kft. célja, hogy havaria esetén a vízhiányt elkerülje. A korábbi kútvizsgálat 
beigazolta, hogy a jelen állapot változatása nélkül a kutak hosszú távon nem üzemeltethetőek, 
a feltöltődés és az idegentárgy miatt.  
Elmondja, hogy a kutak esetében szondás vizsgálatot is végeztek. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint a jelenlegi problémát a szondával végzett vizsgálat nem tudja megfelelően 
igazolni. Megismétli, hogy a 2012. évi költségvetésben nincs betervezve e munkálatok 
elvégzése. 
 
Horváth Balázs Aquazala Kft. képviselője: 
Elmondja, hogy a koncessziós díj kizárólag viziközmű fejlesztésre fordítható. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Egy ajánlat nem elegendő a döntéshozatalhoz. Véleménye szerint a mellékelt ajánlat 
megfelelő, de szükséges még két ajánlat. Véleménye szerint a napirend tárgyalására az 
augusztusi képviselő-testületi ülésen kell visszatérni három árajánlat ismeretében. 
 
Horváth Balázs Aquazala Kft. képviselője: 
2009. évi üzemeltető váltás óta húzódik az ügy. Az esetlegesen kialakuló havaria miatt 
döntéshozatalt sürget. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Miután az Aquazala Kft lett az üzemeltető, az átadás – átvétel alkalmával nem derültek ki 
ezek a problémák? 
 
Kiss János Aquazala Kft. képviselője: 
Nem derültek ki. 
 
Horváth Balázs Aquazala Kft. képviselője: 
Véleménye szerint olyan szivattyú került a kútba, ami nem az előző üzemeltető tulajdona. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Véleménye szerint az idegen test kiemelését követően a gyári számból megállapítható a 
felelős.  
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint az üzemeltetőé a felelősség. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
A tisztítást és az idegen test kiemelését követően garantált, a vízminőség és –mennyiség béli 
javulás? 
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Kiss János Aquazala Kft. képviselője: 
Erre nincs garancia 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A mostani problémákat okozhatja a kút esetleges hibás kialakítása? 
 
Kiss János Aquazala Kft. képviselője: 
Igen ez elképzelhető. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület a 
Kaposfői Vízmű 1. jelű (K-3) kútból az idegen tárgy kiemelésével és a kúttisztítási 
munkálatok megrendelésével kapcsolatos döntést elhalasztja a 2012. augusztusi képviselő-
testületi ülésre. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a meglévő árajánlat mellé 
azonos műszaki tartalommal még két cégtől kérjen árajánlatot a munkálatok elvégzésére. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett a 
módosító indítványt elfogadja. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 
 
67/2012 (VIII.2.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testület a Kaposfői Vízmű 1. jelű (K-3) 
kútból az idegen tárgy kiemelésével és a kúttisztítási munkálatok megrendelésével 
kapcsolatos döntést elhalasztja a 2012. augusztusi képviselő-testületi ülésre.  
 
2./ A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a meglévő árajánlat mellé azonos 
műszaki tartalommal még két cégtől kérjen árajánlatot a munkálatok elvégzésére. 

 
Határidő: 2012. augusztusi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
2.) Előterjesztés Kaposfőért Egyesület hitelfelvételével kapcsolatos önkormányzati 
kezességvállalásáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A Kaposfőért Egyesület Látvány és Használati térelemek elhelyezése elnevezésű UMVP 
pályázat megvalósítása megtörtént. A számlák kiegyenlítéséhez szükséges forrást az egyesület 
támogatás megelőlegező hitelből kívánja megoldani. A legkedvezőbb ajánlatot az OTP Bank 
adta. A hitelfelvételhez szükséges a kezességvállalás. 
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Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Javasolja a határozati javaslat elfogadását. Elmondja, hogy milyen hosszadalmas folyamat a 
hiteligénylés. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 fő nem szavazott, a 
következő határozatot hozza: 
 
68/2012 (VIII.2.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kaposfőért Egyesület 
4.100.000.- Forint összegű, 2012. december 31. lejáratú támogatás megelőlegező 
hiteléért és annak járulékaiért 100 %-os készfizető kezességet vállal (MVH 
iratazonosító: 1357482578). A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a 
körjegyzőt és a pénzügyi ellenjegyzőt a kezességvállalási szerződés megkötésére, 
valamint a hitelszerződés készfizető kezesként történő aláírására. 

 
Határidő:  15 nap 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester,  

Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
  Geiszt Istvánné pénzügyi ellenjegyző 
 
 
3./ Előterjesztés a 152/2011. (XI.24.) képviselő-testületi határozat módosításáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Elmondja, hogy jelentős többletköltségekkel jár a banki ügyintézés, e költségek átvállalását 
kéri a képviselő-testülettől.  
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 
Kaposfői Polgárőr Egyesület által megvalósítandó, árusítótér és hirdetőtábla létesítésével 
összefüggő projekthez kapcsolódó, a 2012. évi költségvetése terhére átvállalt költségeket 
maximumát 950.000,- forintban határozza meg. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 fő nem szavazott, a 
módosító indítványt elfogadja. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 fő nem szavazott, a 
következő határozatot hozza: 
 
69/2012 (VIII.2.) képviselő-testületi határozat 
 

1.) Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 152/2011. (XI.24.) képviselő-
testületi határozatot a következők szerint módosítja: 
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Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Kaposfői Polgárőr Egyesület 
által megvalósítandó, árusítótér és hirdetőtábla létesítésével összefüggő projekthez 
kapcsolódó, maximum 950.000,-Ft pályázat megelőlegező hitel kamatait, költségeit, 
műszaki ellenőr díját, projektvezető díja költségeket a 2012. évi költségvetése terhére 
átvállalja. 
 

Határidő: folyamatos 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 

 
2.) A Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére 

 
3.) felkéri a polgármestert, hogy a 2012. évi költségvetés módosítást az augusztusi 
képviselő-testületi ülésre nyújtsa be. 

 
Határidő: 2012. augusztusi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
4./ Előterjesztés Kollár Istvánné volt körjegyzőségi dolgozó saját halottá nyilvánításáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy Kollár Istvánné pénzügyi ügyintézőkén 1984. szeptember 1.-től 2008. február 
17.-ig, nyugdíjazásáig dolgozott a Körjegyzőségen. A saját halottá nyilvánítás képviselő-
testületi hatáskör. Amennyiben a képviselő-testület elfogadja a határozati javaslatot, az 
önkormányzat nevére kiállított számlák alapján történik majd az elszámolás a kegyeleti 
szolgáltatást nyújtó céggel, teljes egészében vagy meghatározott részben. 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint, szociális segélyként a költségek 50 %-a legyen átutalva a családnak. 
 
Dr. Presits Pál igazgatási ügyintéző: 
Szociális segélyt a szociális törvényben meghatározott esetekben lehet fizetni. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Helyesbít, temetési segélyként a költségek 50 %-a legyen átutalva a családnak. Saját halottá 
nyilvánítás szabályai nincsenek helyi rendeletben szabályozva. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Felhívja a figyelmet hogy a saját halottá nyilvánítás más, mintha segélyt adna az 
önkormányzat. 
 
Dr. Presits Pál igazgatási ügyintéző: 
Saját halottá nyilvánítás esetén a kegyeleti szolgáltatásról szóló számla már az önkormányzat 
nevére kerül kiállításra. 
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Pitz Sándor képviselő: 
Javasolja, hogy 50%-ban Kaposfő Község Önkormányzata vállalja át a kegyeleti szolgáltatás 
költségeit. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy a szükséges forrás a költségvetés módosításával rendelkezésre áll. 
 
Szavazásra teszi fel Pitz Sándor képviselő módosító indítványát, azaz „Kaposfő Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete Kollár Istvánné Kaposfő, Kisasszond Községek 
Körjegyzőség volt dolgozójának, a temetésével járó költségek 50 %-át a benyújtott számlák 
alapján magára vállalja, a 2012. évi költségvetés terhére.” 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
70/2012 (VIII.2.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kollár Istvánné Kaposfő, 
Kisasszond Községek Körjegyzőség volt dolgozójának, a temetésével járó 
költségek 50 %-át a benyújtott számlák alapján magára vállalja, a 2012. évi 
költségvetés terhére. 
 
2./ A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 2012. évi költségvetés 
módosítását az augusztusi képviselő-testületi ülésre terjessze elő. A pénzbeli 
átmeneti segély soron tervezett összeget 127.500.- Forinttal csökkenteni kell, a 
vásárolt közszolgáltatásokat pedig ezzel az összeggel növelni. 

 
Határidő:  augusztusi képviselő-testületi ülés 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 

 
3./ A Képviselő-testület utasítja a polgármestert és a pénzügyi ellenjegyzőt, hogy a 
kapcsolódó intézkedéseket tegyék meg. 

 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
  Geiszt Istvánné pénzügyi ellenjegyző 
 
 
5./ Előterjesztés a 2012. évi Kulturális Találkozó rendezvénysorozatról. 
(Szóbeli előterjesztés) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy korábbi képviselő-testületi ülés alkalmával a testület döntött, hogy a 2012. 
évi Kulturális Találkozó Rendezvénysorozat időpontját a támogató határozat birtokában hozza 
meg. 
Javasolja, hogy a rendezvény időpontja 2012. szeptember 15. legyen. 
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Szükséges továbbá a hangosításra ajánlat kérés. 4 vállalkozóról van tudomása, aki hangosítási 
munkákat vállal. Véleménye szerint a legjobb megoldás, ha a pontos feltételek 
meghatározását követően mind a négy vállalkozótól ajánlatot kérnek, és az adott árajánlatok 
ismeretében kerül kiválasztásra a szolgáltató. 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Egyetért a rendezvény időpontjával, az eddigi közös munkára való tekintettel „CÁNGI” 
elnevezésű vállalkozót tartja jó választásnak. 
 
Vajai Csilla projektvezető: 
Elmondja, hogy két árajánlatot kell bekérni a döntéshozatalhoz. A képviselő-testület 
megfogalmazza a pontos igényeit a hang és fénytechnika tekintetében, az árajánlatok 
ismeretében kiválasztja az előnyösebb feltételeket biztosító vállalkozót. 100.000.- Forintos 
nagyságrendű szerződési díjban lehet gondolkodni. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Kérhető referencia? 
 
Vajai Csilla projektvezető: 
Kérhető referencia. 
 
Székely Attila képviselő: 
A program felől érdeklődik. Érdeklődik, hogy „sztárfellépő” várható vagy inkább helyiek 
szolgáltatják a műsort? 
 
Vajai Csilla projektvezető: 
A programterv Vargáné Maurer Anett-től kapott információk alapján az eddigi évek 
visszajelzéseit figyelembe véve lett kialakítva. 60 % a helyiek aránya a műsort adók közül. 
Ismerteti a programtervet, elmondja, hogy van lehetőség „sztárfellépő” meghívására is. 
A projektben lehetőség nyílik 210 perces program ellentételezésére mindegy 540.000.- Forint 
értékben. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Ez a forrás eszközvásárlásra is fordítható? Amennyiben ez lehetséges lehetne vásárolni 
rendezvénysátrat a község számára. 
 
Vajai Csilla projektvezető: 
Ezt a forrást szolgáltatás igénybe vételére lehet fordítni. Elmondja, amennyiben olyan 
szolgáltatókat sikerül találni, akik bruttó számlát adnak, az önrészt sem kell az 
önkormányzatnak biztosítani. 
 
Szabó Jánosné képviselő: 
Nem tartja szükségesnek „sztárvendég” meghívását. 
 
Székely Attila képviselő: 
Jó választásnak tartja a Kaposvári Katolikus Gimnázium Fúvós Zenekarának meghívását. 
 
Vajai Csilla projektvezető: 
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Elmondja, hogy mindenki megkapja a szükséges információt ahhoz, hogy az MVH 
pályázatban szolgáltatóként való részvételre alkalmas okmányokkal rendelkezzen. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Kiemeli annak fontosságát, hogy minden pályázó „MVH alkalmasságának” nézzenek utána a 
bírálat előtt. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 1. pontját, azaz Kaposfő Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete a 2012. évi Kulturális Találkozó Rendezvénysorozat időpontja 2012. 
szeptember 15. napjára határozza el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal határozati javaslat 1. 
pontját elfogadja. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 2. pontját, azaz Kaposfő Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a rendezvény hang- és fénytechnikai 
lebonyolításához, a következő szolgáltatóktól kérjen teljes körű ajánlatot: Gergely László, 
7523 Kaposfő Ságvári u.9 szám alatti lakos; Horváth Ignác 7523 Kaposfő Kossuth Lajos u. 
288 szám alatti lakos, Ábel József 7523 Kaposfő Kossuth Lajos u 149. szám alatti lakos; 
Waltner Zsolt 7523 Kaposfő Búzavirág u. 22. Az ajánlat műszaki tartalmának összeállításával 
Vajai Csilla projektvezetőt bízza meg. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
  Vajai Csilla programvezető 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a határozati javaslat 2. 
pontját elfogadja. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 3. pontját, azaz a 2012. szeptember 15.-én 21-30 
órától - 02-00 óráig zenés műsorszolgáltatásra a JOKER Együttestől 7400 Kaposvár és Erdődi 
János 7523 Kaposfő Dózsa György u. 34. szám alatti lakostól kér árajánlatot. Felhatalmazza a 
polgármestert, hogy kérjen árajánlatot. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a határozati javaslat 3. 
pontját elfogadja. 
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Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 4. pontját, azaz Kaposfő Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete a pályázaton belül a kulturális programelemek összeállításával Vargáné 
Maurer Anettet bízza meg. 
 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
  Vargáné Maurer Anett 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 1 fő nem szavazott a 
negyedik határozati pontot elfogadja, 
 
A fenti szavazati arányok figyelembe vételével Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-
testülete a következő határozatot hozza: 
 
71/2012 (VIII.2.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi Kulturális 
Találkozó Rendezvénysorozat időpontja 2012. szeptember 15. napjára határozza el. 
 
2./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 
rendezvény hang- és fénytechnikai lebonyolításához, a következő szolgáltatóktól 
kérjen teljes körű ajánlatot: Gergely László, 7523 Kaposfő Ságvári u.9 szám alatti 
lakos; Horváth Ignác 7523 Kaposfő Kossuth Lajos u. 288 szám alatti lakos, Ábel 
József 7523 Kaposfő Kossuth Lajos u 149. szám alatti lakos; Waltner Zsolt 7523 
Kaposfő Búzavirág u. 22. Az ajánlat műszaki tartalmának összeállításával Vajai Csilla 
projektvezetőt bízza meg. Az ajánlatok leadási határidejét 2012. augusztus 10. 12-00 
órában határozza meg. 
 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 

 Vajai Csilla programvezető 
 
3./ a 2012. szeptember 15.-én 21-30 órától - 02-00 óráig zenés műsorszolgáltatásra a 
JOKER Együttestől 7400 Kaposvár és Erdődi János 7523 Kaposfő Dózsa György u. 
34. szám alatti lakostól kér árajánlatot. Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérjen 
árajánlatot. 
 

Határidő:  15 nap 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
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4./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázaton belül a kulturális 
programelemek összeállításával Vargáné Maurer Anettet bízza meg. 
 

Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 

 Vargáné Maurer Anett 
 
 
Más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 
18,00 órakor bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
Sztányi Tibor        Dr. Gazdóf Angéla 
polgármester         körjegyző megbízásából 
 
 
 
         Dr. Presits Pál 
         igazgatási ügyintéző 


